
Zarządzenie Nr 86/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przygotowania i obiegu umów oraz prowadzenia 

Rejestru Umów w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.), celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i 

efektywnej kontroli zarządczej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 174/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 grudnia 2021r. 

zmienia się : 

1. § 4 ust.1 który otrzymuje brzmienie „§ 4. 1.  Umowy  oraz wydatki o wartości powyżej 

5000 zł wymagają wstępnej akceptacji Skarbnika Gminy, pracownika ds. zamówień 

publicznych i Wójta Gminy na wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.” 

2. § 8 ust.2, który otrzymuje brzmienie 

„2. Obowiązek rejestracji w Rejestrze dotyczy umów oraz wydatków o wartości 

powyżej 5000 zł z wyłączeniem umów, o których mowa w § 1 ust. 2. ” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrowa 

Biskupia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 


